Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с Лазо

26.07.2017 г.                                                                                                                      № 438

О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального района от 29.03.2017 г. № 409
«О даче согласия на принятие в муниципальную
собственность Лазовского муниципального
района из собственности Приморского края
краевого  имущества»

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г.
№ 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества
из  федеральной  собственности  в  собственность  субъекта  Российской  Федерации  или
муниципальную  собственность,  из  собственности  субъекта  Российской  Федерации  в
Федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из  муниципальной
собственности  в  федеральную  собственность  или  собственность  субъекта  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,  заслушав
информацию,  предоставленную  начальником  отдела  имущественных  отношений
администрации  Лазовского  муниципального  района  Пелешко  К.А.,  Дума  Лазовского
муниципального района

РЕШИЛА:

      1. Внести в решение Думы Лазовского муниципального района от 29.03.2017 г. № 409 «О
даче  согласия  на  принятие  в  муниципальную  собственность  Лазовского  муниципального
района из собственности Приморского края краевого имущества» следующие изменения:
             1.1.  п.п. 1 п. 1 изложить в следующей редакции:

«1) Здание  –  социальный приют с пристройкой,  назначение:  нежилое,  1-этажный,
общая  площадь  284,8  кв.  метра,  инв.  № 05:217:002:000026610,  лит.  А,  А1,  а-пристройка,
кадастровый номер: 25:07:050101:1877, адрес объекта: Приморский край, Лазовский район,
село Лазо, улица 50 лет ВЛКСМ, д. 28»

1.2. п.п. 2 п. 1 изложить в следующей редакции:
 «2) Сигнализация пожарная и оповещения, инв. № 1360100, балансовой стоимостью

324 261, 45 руб., адрес объекта: Приморский край, Лазовский район, село Лазо, улица 50 лет
ВЛКСМ, д. 28»

1.3.  п. 1 дополнить п.п. 3 следующего содержания:
«3) Игровой комплекс инв. № 1360099, адрес объекта: Приморский край, Лазовский

район, село Лазо, улица 50 лет ВЛКСМ, д. 28».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя
Думы Лазовского муниципального района Заприса О.В.

3.    Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                                                        А.Н. Барабанов